

Emner:	Tilbakemeldinger:
FARM1100 – Farmasøytisk kjemi	Bør det vurderes å inkludere et ferdighetsmål for lab i en av LUBene? Eller er laben kun et redskap for å bygge oppunder de andre ferdighetsmålene. Se FARM1130, LUB nr. 6.
FARM1110 – Farmakologi, fysiologi og cellebiologi 1	OK
FARM1120 – Farmasøyten, pasienten og samfunnet	OK
FARM1130 – Farmasøytisk rettet organisk kjemi	OK
FARM1140 – Farmakologi, fysiologi og cellebiologi 2	OK
FARM1150 – Farmasøytisk biokjemi	OK
FARM2100 – Legemiddelkjemi	Det jobbes videre med LUBer
FARM2110 – Farmakoterapi 1	Få inn terapiområdene i LUBene slik at disse blir spisset og lett skilles fra LUBer i FARM3110 – Farmakoterapi 2 Få inn betydningen av å være oppdatert med hensyn til nødvendighet av klinisk dokumentasjon for terapivalg i en av LUBene (den siste?).
FARM2120 – Legemiddelteknologi og biofarmasi	Endring i LUB i Mikro – Gro tar kontakt og samkjører LUBer mellom emnene? (kommentar fra Gro ønskes). Ønskelig å ta vare på tidligere tverrfaglig samarbeid som har fungert godt.
FARM2130 – Legemiddelanalyse	LUBene for ferdighetsmålene for lab (kullpunktene 5 og 6) – er disse på et for høyt nivå? Studentene er på andre studieår og å kunne planlegge og gjennomføre enkle analyser kan være noe ambisiøst? Eller holder det å kunne prinsippene for enkelte analyser? LUBen angående «Den Europeiske Farmakope»... kommer etter FARM2120 hvor dette må inngå. Denne LUBen bør derfor omformuleres. Gro tar kontakt med emneansvarlig.
FARM2140 – Farmasøytisk mikrobiologi	Skal sluttkontroll og lab inn i en av LUBene? Tor og Hanne kommer med forslag. Farmakope-metode?
FARM2150 – Legemiddelformulering og kvalitetssikring ved produksjon	OK

FARM2160 – Farmakognosi	<p>Emnet ble lagt til 5 semester under forutsetning av at det vil være tilpasset at studentene skal ut i praksis.</p> <p>Studieutvalget anses den første LUBen som for grunnleggende og spør også hvor nyttig dette er. Kan noe i denne LUBen eventuelt flyttes til biokjemi (som har hovedfokus på menneskekroppen).</p> <p>Eventuelt om dette bør tas i et masteremne spisset mot studenter som fortsetter innen farmakognosi på masterdelen av studiet.</p>
FARM3110 – Farmakoterapi 2	Som for FARM2110 – ta med terapiområder inn i LUBene.
FARM3120 – Legemiddelbruk og folkehelse	<p>Studieutvalget anser det som viktig å bruke norske ord og uttrykk i de norske emnebeskrivelsene. Der det benyttes engelske ord bør disse endres til norske f.eks bivirkningsovervåkning, kunnskapsbasert legemiddelbruk m.m.</p> <p>Trenger en setning til under «Kort om emnet».</p> <p>LUBen om lover og regler knyttet til farmasøytens yrkesutøvelse bør heves til et høyere nivå f.eks inngående kunnskap om.</p> <p>Hvor kommer kommunikasjonskurset inn?</p> <p>Etikk?</p> <p>Emnet har 5 nye studiepoeng – hva går inn og hva går ut?</p>
FARM3130 – Farmasøytisk praksis	OK

Frist for innlevering av endelige emnebeskrivelser til MN-fakultetet for studieåret 2017/2018 (de 6 første emnene) er 1.oktober 2016. Før dette skal LUBene på emnenivå for de 6 første semestrene, samt emnebeskrivelsene for de 6 første emnene ha vært igjennom Programrådet for 1.avdeling, før endelig overordnet godkjenning i Studieutvalget.

Oppdaterte emnebeskrivelser, med frister for tilbakemelding, sendes emneansvarlige før sommerferien.